

Årsredovisning för **Lange Law AB**

556028-6592

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Otto Lange
Styrelseledamot

2023-02-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lange Law AB, 556028-6592, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg skall tillhandahålla juridisk rådgivning inom fastighetsrätt bolagsrätt och IT-rätt, medverka i affärsprojekt och fastighetsexploateringar samt utöva härmed förenlig verksamhet.

Bolagets nettoomsättning har ökat i jämförelse med föregående år på grund av ökad beläggning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 240 850	2 007 765	0	0
Resultat efter finansiella poster	2 209 970	1 191 889	845 364	-3
Soliditet %	79	81	98	-18510

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000		1 191 889
Återbetalning av aktieägartillskott			-1 191 889	
Balanseras i ny räkning			1 191 889	-1 191 889
Årets resultat				2 209 970
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	0	2 209 970

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 2 826 672 kr (4 018 561 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Årets resultat	2 209 970
Summa	2 209 970

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Återbetalning av aktieägartillskott	2 209 970
Summa	2 209 970

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 240 850	2 007 765
Övriga rörelseintäkter		20 566	24
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 261 416	2 007 789
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-36 629	-30 385
Övriga externa kostnader		-335 469	-179 767
Personalkostnader	2	-679 653	-605 748
Summa rörelsekostnader		-1 051 751	-815 900
Rörelseresultat		2 209 665	1 191 889
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		798	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-493	0
Summa finansiella poster		305	0
Resultat efter finansiella poster		2 209 970	1 191 889
Resultat före skatt		2 209 970	1 191 889
Årets resultat		2 209 970	1 191 889

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	54 000	54 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	661 696	90 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		715 696	144 000
Summa anläggningstillgångar		715 696	144 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		548 422	272 783
Fordringar hos koncernföretag		624 799	624 799
Övriga fordringar		239 749	131 614
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 420	25 500
Summa kortfristiga fordringar		1 446 390	1 054 696
Kassa och bank			
Kassa och bank		779 240	418 539
Summa kassa och bank		779 240	418 539
Summa omsättningstillgångar		2 225 630	1 473 235
SUMMA TILLGÅNGAR		2 941 326	1 617 235

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Årets resultat		2 209 970	1 191 889
Summa fritt eget kapital		2 209 970	1 191 889
Summa eget kapital		2 329 970	1 311 889
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		460	11 734
Skatteskulder		1 563	1 563
Övriga skulder		609 333	292 049
Summa kortfristiga skulder		611 356	305 346
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 941 326	1 617 235

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 000	54 000
Utgående anskaffningsvärden	54 000	54 000
Redovisat värde	54 000	54 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	571 696	90 000
Utgående anskaffningsvärden	661 696	90 000
Redovisat värde	661 696	90 000

Underskrifter

Göteborg

Carl Otto Lange
Carl Otto Lange
Styrelseledamot

2023-02-17
Datum